
Protokół Nr XVIII/08 
z osiemnastej   sesji Rady Gminy Męcinka 

w dniu 21 maja  2008 r. 
 
Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło 14-tu radnych.  Nieobecna radna 
Zdzisława Wachowska.  
 
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

1. Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
2. Z-ca Wójta – Andrzej Czech, 
3. Sekretarz Gminy – Zygmunt Melner,  
4. Skarbnik Gminy – Józef Święcicki, 
5. Sołtysi wsi wg. listy obecności, 
6. Kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 
Otwarcia osiemnastej sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom 
przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz  
wypowiadając formułę: „Otwieram osiemnastą sesję  Rady Gminy Męcinka”. 
Na wstępnie stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 14-tu radnych , co 
stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. 
Po przywitaniu radnych i zaproszonych gości przewodniczący przedstawił 
porządek posiedzenia, który przewidywał :     

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
projektowanego terenu górniczego „Męcinka I”, obręb Męcinka,  
2/ wystąpienia gminy Męcinka  ze Związku Międzygminnego „Unia 
Gmin Śląskich w Legnicy”, 
3 /ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego , zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy,  
4/ przystąpienia Gminy Męcinka do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 
działania Partnerstwo Kaczawskie”, 
5/ rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, 
6/ zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla 
inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody 
gminy Męcinka,  
7/ zmieniającej wynagrodzenie wójta gminy, 
8/ zmiany w budŜecie gminy na 2008 rok.  

5. Sprawy róŜne . 
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6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
7. Zamknięcie sesji.  

 
Nie wprowadzono zmian do porządku obrad.   
 
Ad. 2.  
Wójt Gminy przedstawił informację nt. działalności w okresie od ostatniej sesji 
tj. od 22 – go kwietnia do 20 -go maja 2008 r.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 3.  

Interpelacje i zapytania zgłosili :  
Jolanta Dubińska z Pomocnego – wniosek aby radni otrzymywali odpowiedzi na 
interpelacje na piśmie, Ŝeby mogli przedstawić je wyborcom.  
W Pomocnem jako pracownik gospodarczy zatrudniona jest kobieta, która nie jest 
w stanie wykonać takich prac jak  wyczyszczenie przepustu, wykoszenie. Dlatego 
teŜ prosi o wykonanie tych czynności przez Urząd.  
Małgorzata Stawowczyk z Piotrowic  poinformowała, Ŝe na drodze gminnej od 
przystanku k/ szkoły wystaje zawór ponad drogę.  
Lesław Sitarz z Kondratowa – poprawić barierki  przy mostkach w Kondratowie.  
Janusz Hołyński z Małuszowa – kiedy zostanie przeprojektowany dom 
przedpogrzebowy.  
Jolanta Dubińska – brak barierki k/ posesji p. Tusińskiego.  
Interpelacje i zapytania na piśmie złoŜyli radni : Jolanta Dubińska, Franciszek 
Rudziec, Edyta Chudzik  i Jan Krupiński.  
Przewodniczący rady poinformował zgłaszających,  Ŝe na interpelacje, wnioski i 
zapytania zostaną udzielone odpowiedzi w końcowej części obrad, a w przypadku 
niemoŜności udzielenia odpowiedzi wyjaśnienie zostanie udzielone na piśmie w 
terminie 14-tu dni. 

 
Ad. 4.  
Przed przystąpieniem do rozpatrzenia i podjęcia uchwał Przewodniczący Rady 
poinformował obecnych, Ŝe odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych 
rady i komisje zaopiniowały pozytywnie przedłoŜone do rozpatrzenia na sesji w 
dniu dzisiejszym projekty uchwał.  
 
Ad. 4/1.  
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego projektowanego terenu 
górniczego „Męcinka I”, obręb Męcinka. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
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przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
projektowanego terenu górniczego „Męcinka I”, obręb Męcinka i uchwała w tej 
sprawie Nr XVIII/119/08 stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 4/2. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył wystąpienia gminy Męcinka  ze Związku 
Międzygminnego „Unia Gmin Śląskich w Legnicy”. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę  w 
sprawie wystąpienia gminy Męcinka  ze Związku Międzygminnego „Unia Gmin 
Śląskich w Legnicy” i uchwała w tej sprawie Nr XVIII/120/08 stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4/3. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył ustalenia czasu pracy placówek handlu 
detalicznego , zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności 
na terenie gminy.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę  w 
sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego , zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy i 
uchwała w tej sprawie  Nr XVIII/121/08 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4/4. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył przystąpienia Gminy Męcinka do 
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa działania Partnerstwo Kaczawskie”. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka 
podjęła uchwałę  w sprawie przystąpienia Gminy Męcinka do Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa działania Partnerstwo Kaczawskie” i uchwała w tej sprawie Nr 
XVIII/122/08 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4/5. 

Kolejny projekt uchwały dotyczył rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Piotrowicach  za rok 2007. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego 
sprawozdania finansowego za rok 2007 ani teŜ do projektu uchwały w sprawie 
rocznego sprawozdania. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę  w 
sprawie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach  za rok 2007 i uchwała 
w tej sprawie Nr XVIII/123/08 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4/6. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie ustalenia  
wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących 
dochody gminy Męcinka. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka 
podjęła uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla 
inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy 
Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr XVIII/124/08 stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
Ad. 4/7. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie wynagrodzenia 
wójta gminy. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka   
podjęła uchwałę  zmieniającą  uchwałę w sprawie wynagrodzenia wójta gminy i 
uchwała w tej sprawie Nr XVIII/125/08 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4/8. 
Ostatni projekt uchwały dotyczył zmian w budŜecie gminy Męcinka na 2008 
rok. 
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Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. Za podjęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych 
na sesji radnych. Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka   
podjęła uchwałę  w sprawie zmian  w budŜecie gminy Męcinka na 2008 rok i 
uchwała w tej sprawie Nr XVIII/126/08 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 5 .  
Nie zgłoszono Ŝadnych spraw.  
 
Ad. 6.   
Wójt poinformował radnych, Ŝe odpowiedzi na zgłoszone interpelacje wnioski i 
zapytania otrzymają na piśmie.  .  
 
Ad. 8.  
Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji.  
Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Osiemnastą  sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  
 
 
 


